ZAŁĄCZNIK NR 2 
na dostawę pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Miejskiego w Pruszczu Gdańskim”

Formularz cenowy
na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Miejskiego w Pruszczu Gdańskim

	Lp. 

	Zestawienie sprzętu komputerowego oraz oprogramowania

	Ilość
	Cena netto      za szt.
	

Wartość netto

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	

	Razem wartość netto (suma)
	  



	
Kwota VAT

	 
 

	
Wartość brutto

	 
 
 



UWAGI (oferowany okres gwarancji i czy to gwarancja Life time, NBD, On-site, inna):  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Miejscowość i data
	

	Nazwa i adres
Wykonawcy/Pełnomocnika
	

	Osoby upoważnione do podpisania niniejszej Oferty w imieniu Wykonawcy/Pełnomocnika

	
	Nazwisko i imię
	Podpis osoby

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3.
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